
 

 

UCHWAŁA NR IV.2.2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego  

na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8d i 9, art. 51 w związku z art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107), oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) oraz § 14 pkt 2 Statutu Związku Powiatowo-

Gminnego Powiatu Żagańskiego, Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku na rok 2025 w łącznej kwocie 11 307 879,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 9 495 333,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 812 546,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku na rok 2025 w łącznej kwocie 11 307 879,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 9 495 333,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 1 812 546,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 9 495 333,00 zł, w tym: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 297 027,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9 198 306,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1 812 546,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1 812 546,00 zł; 

§ 3. Budżet Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego na 2025 rok jest budżetem 

zrównoważonym. 

§ 4. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 11 297,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna na wydatki bieżące 11 297,00 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

596 271,00 w tym: 

1) zadania bieżące: 596 271,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 457



2) zadania majątkowe: 0,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowego Funduszu 

Polski Ład) na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowego Funduszu Polski Ład) w kwocie 1 768 321,80 zł i wydatki nimi finansowane. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 2 000 000,00 zł w tym: 

a)  2 000 000,00 zł (kredyt krótkoterminowy) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej;  

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Związku. 

2. Ustala się kwotę w wysokości 5.000.000,00 zł, do której Zarząd Związku może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

Paweł Lichtański 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 457



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IV.2.2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 937 836,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 937 836,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 247 599,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

4 990 395,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

596 271,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

2 291 025,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 768 321,80 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

44 224,20 

750   Administracja publiczna 361 943,00 

 75095  Pozostała działalność 361 943,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

361 883,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
8 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 100,00 

       

Razem: 11 307 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 457



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IV.2.2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 937 836,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 937 836,00 

  1100 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 
9 125 290,00 

  1600 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

1 812 546,00 

750   Administracja publiczna 358 746,00 

 75095  Pozostała działalność 358 746,00 

  1100 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 
61 719,00 

  1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 027,00 

758   Różne rozliczenia 11 297,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 297,00 

  1100 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 
11 297,00 

       

Razem: 11 307 879,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 457


		2025-02-25T15:08:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




